Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципальных соревнований по стрельбе
из пневматической винтовки среди обучающихся
муниципальных общеобразовательных учреждений
Невьянского муниципального округа в рамках
форума «Здоровое поколение» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

На основании положения о проведении муниципальных соревнований по
стрельбе из пневматической винтовки среди обучающихся муниципальных
общеобразовательных учреждений Невьянского муниципального округа в
рамках форума «Здоровое поколение», утвержденного приказом управления
образования Невьянского муниципального округа от 18.02.2025 № 83-Д, в
целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения обучающихся к
систематическим занятиям физической культуры и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципальных соревнований по стрельбе из
пневматической винтовки среди обучающихся муниципальных
общеобразовательных учреждений Невьянского муниципального округа в
рамках форума «Здоровое поколение»

1.1.наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа в общем командном зачете среди команд городской
лиги:

в старшей возрастной группе (10-11 классы)
за 1 место команду обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный;
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска;
за 3 место команду обучающихся МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска;
в средней возрастной группе (8-9 классы)
за 1 место команду обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный;
за 1 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО;
за 3 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 3 г. Невьянска;
в младшей возрастной группе (5-7 классы)
за 1 место команду обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный;
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 4 г. Невьянска;

;

N°
документа Дата

<**-А W.03.2O&

за 3 место команду МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска;
1.2. наградить грамотой управления образования Невьянского

муниципального округа в общем командном зачете среди команд сельской
лиги:

в старшей возрастной группе (10-11 классы)
за 1 место команду обучающихся МАОУ СОШ с. Быньги;
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ п. Калиново;
за 3 место команду обучающихся МБОУ СОШ п. Аять;
в средней возрастной группе (8-9 классы)
за 1 место команду обучающихся МАОУ СОШ с. Быньги;
за 2 место команду обучающихся МБОУ ООШ п Таватуй НМО;
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ п. Аять;
в младшей возрастной группе (5-7 классы)
за 1 место команду обучающихся МАОУ СОШ с. Быньги;
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ п Ребристый;
за 3 место команду обучающихся МБОУ СОШ п. Аять.
Списки команд прилагаются.
1.3. наградить грамотой управления образования Невьянского

муниципального округа в личном первенстве:
в старшей возрастной группе (10-11 классы)
Елистратова Егора, обучающегося Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшего 1 место;

Казанцеву Марию, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
Невьянского муниципального округа, занявшую 1 место;

Мамаева Николая, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшего 2 место;

Иванову Карину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа, занявшую 2 место;

Тимофеева Ивана, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, занявшего 3 место;

Абдулазизову Алину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа, занявшую 3 место; >

в средней возрастной группе (8-9 классы)
Чуприянова Владислава, обучающегося Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшего 1 место;

Киселеву Анну, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа, занявшую 1 место;

Маслакова Александра, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа, занявшего 2 место;

Беляеву Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа, занявшую 2 место;

Мушарапова Александра, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа, занявшего 3 место;

Ведунову Викторию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа, занявшую 3 место;

в младшей возрастной группе (5-7 классы)
Рогожникова Кирилла, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшего 1 место;

Вебер Элину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую 1 место;

Зотова Артема, обучающегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа, занявшего 2 место;

Неклюдову Ангелину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, занявшую 2 место;

Мороша Дмитрия, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшего 3 место;

Трикину Руслану, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа, занявшую 3 место.

2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений,
подготовивших победителей и призеров в командном первенстве
муниципальных соревнований по стрельбе из пневматической винтовки среди
обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Невьянского
муниципального округа, руководителями которых они являлись:

Алехно Марине Галимжановне, педагогу Муниципального бюджетного
образовательного учреждения общей общеобразовательной школы п. Таватуй
Невьянского муниципального округа;

Аракчееву Михаилу Сергеевичу, педагогу Муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 6
Невьянского муниципального округа;

Беляевой Наталье Валерьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского муниципального округа;

Казанцеву Владимиру Ивановичу, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского муниципального округа;

Лешукову Дмитрию Михайловичу, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново;

Мишковцу Дмитрию Константиновичу, педагогу дополнительного
образования муниципального бюджетного образовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального
округа;

Пономарёвой Марии Александровне, педагогу муниципального
бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №3 Невьянского муниципального округа;

Попову Игорю Юрьевичу, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (3 команды);

Рожину Константину Вячеславовичу, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги (3 команды); .

Рыковой Людмиле Петровне, педагогу муниципального бюджетного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

Рыковой Людмиле Петровне, педагогу муниципального бюджетного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского муниципального округа; '?

Сумину Андрею Анатольевичу, педагогу Муниципального бюджетного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Ребристый;

Шакирову Александру Вахитовичу, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Аять (3 команды).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу управления образования
Невьянского муниципального округа
от 03 202. 5- № 12# - ; 4

Список команд обучающихся-победителей и призеров муниципальных
соревнований по стрельбе из пневматической винтовки среди обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений Невьянского
муниципального округа в рамках форума «Здоровое поколение».

Городская лига:
Старшая группа
Команда обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный:

1. Мамаев Николай;
2. Нахк Константин;
3. Суфияров Радислав;
4. Петрова Варвара;
5. Терентьева Валерия;
6. Терещенко Софья.

Команда обучающихся МБОУ СОШ №5 г. Невьянска:
1. Васильев Егор;
2. Эдильгериев Тимур;
3. Сивков Савелий;
4. Козлова Алиса;
5. Абдулазизова Алина;

Команда обучающихся МАОУ СОШ №6 г. Невьянска:
1. Нечкин Александр;
2. Севрюгин Александр;
3. Ямов Тимофей;
4. Крапивко Юлия;
5. Черных Софья;
6. Шувалова Арина.

Средняя группа
Команда обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный:

1. Глухов Кирилл;
2. Курикеру Андрей;
3. Путилов Егор;
4. Таланкин Александр;
5. Шавалиев Егор;
6. Балабанова Ева;
7. Видюлина Алена;
8. Спаи Полина;
9. Чигвинцева Елизавета;
10. Шестовских Кристина.

Команда обучающихся МБОУ СОШ №1 Невьянского МО:
1. Беляева Анна;
2. Валитова Дарья;
3. Лебедева Екатерина;
4. Лебедева Софья;

5. Файзуллина Арина.
Команда обучающихся МБОУ СОШ №3 г. Невьянска:

1. Лузин Роман;
2. Лузин Степан;
3. Нестеров Артем;
4. Ушенин Кирилл;
5. Шадрин Федор;
6. Ведунова Виктория;
7. Киселева Анна;
8. Тулупова Юлия;
9. Усолкина Мария;
Ю.Эйхман Алена.

Младшая группа
Команда обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный:

1. Гольштейн Егор;
2. Крупин Матвей;
3. Морош Дмитрий;
4. Петров Виктор;
5. Савин Давид;
6. Вебер Элина;
7. Лебедева Елена;
8. Маркова Лолита;
9. Терехова Алиса;
10. Трубицына Екатерина.

Команда обучающихся МБОУ СОШ №4 г. Невьянска:
1. Горбачев Кирилл;
2. Гудков Илья;
3. Радонежский Егор;
4. Решетилов Денис;
5. Рукавишников Александр;
6. Ильичева Виктория;
7. Неклюдова Ангелина;
8. Рыбина Мария;
9. Семенюк Виктория;
10. Серебренникова Маргарита.

Команда обучающихся МБОУ СОШ №5 г. Невьянска:
1. Прядильщиков Евгений;
2. Радыгин Артем;
3. Стараданов Кирилл;
4. Чумичев Иван;
5. Шаравьев Марк;
6. Делидова Мария;
7. Кондратьева Дарья;
8. Прядильщикова Марина;
9. Ушенина Варвара;
10.Чернигова Екатерина.

Сельская лига:
Старшая группа
Команда обучающихся МАОУ СОШ с. Быньги:

1. Буторин Кирилл;
2. Татарских Егор;
3. Горелышева Елизавета;
4. Фокина Надежда.

Команда обучающихся МБОУ СОШ п. Калиново:
1. Сивачев Анатолий;
2. Дымшаков Максим;
3. Ермоленко Полина;
4. Любимова Дарья.

Команда обучающихся МБОУ СОШ п. Аять:
1. Зозуля Степан;
2. Филютин Павел.

Средняя группа
Команда обучающихся МАОУ СОШ с. Быньги:

1. Бахтин Даниил;
2. Викулов Артем;
3. Ефремов Игорь;
4. Михайлов Илья;
5. Чуприянов Владислав;
6. Катаева Екатерина;
7. Тасакова Полина;
8. Храмкова Карина.

Команда обучающихся МАОУ ООШ п. Таватуй НМО:
1. Абдуллоев Ахмадали;
2. Курнеев Андрей;
3. Новиков Максим;
4. Алехно Арина;
Б.Мангилева Анастасия;
6. Никифорова Анастасия;
7. Сатторова Фатима;
8. Ширяева Вероника.

Команда обучающихся МБОУ СОШ п. Аять:
1. Атмайкин Владислав;
2. Букатов Даниил;
3. Гришин Максим;
4. Махмудов Мухаймин;
5. Поздеев Артем;
6. Яковлев Руслан,
7. Ершёва Алина;
8. Макарова Юлия;
9. Мельникова Ева;
Ю.Цидилкина Виктория.

Младшая группа
Команда обучающихся МАОУ СОШ с. Быньги:

1. Викулов Тимофей;
2. Глинских Егор;
3. Ефремов Роман;
4. Чебаков Тимофей;
5. Балуева Карина;
6. Кассина Маргарита;
7. Пискунова Виктория;
8. Спицина Николь.

Команда обучающихся МБОУ СОШ п. Ребристый:
1. Демков Матвей;
2. Минеев Владимир;
3. Рогожников Кирилл;
4. Шакиров Артур;
5. Яргин Евгений;
6. Гордеева Таисия;
7. Дзызарь Ксения;
8. Кузнецова Ирина;
9. Рязанова Виктория;
Ю.Тинякова Дарья.

Команда обучающихся МБОУ СОШ п. Аять:
1. Ганибаур Иван;
2. Дёмкин Александр;
3. Хаматнуров Рустам;
4. Ертова Ксения;
5. Терёхина Полина;
6. Филина Ангелина;
7. Черданцева Варвара.